
Besluit tot wijziging van Subsidieregeling gratis openbaar vervoer voor 

inwoners van gemeente Amersfoort met een laag inkomen 

Burgemeester en Wethouders van Amersfoort; 

  

gelezen het voorstel van 11 maart 2025, met kenmerk 1982324; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Subsidieverordening Amersfoort; 

  

besluiten vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van Subsidieregeling gratis openbaar vervoer voor inwoners van gemeente 

Amersfoort met een laag inkomen 

Artikel I Wijzigingen 
Subsidieregeling gratis openbaar vervoer voor inwoners van gemeente Amersfoort met een laag inkomen 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 10 komt te luiden: er worden maximaal 4.600 reisproducten verstrekt. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 9 september 2025, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 398702 

GEMEENTEBLAD 17 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 398702 17 september 2025 1 


